

16.11.2023

A9-0319/514

Tarkistus 514

Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi

6 artikla – 2 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

Edellä olevaa **a** alakohtaa sovelletaan
1 **päivästä** tammikuuta 2030 **ja** e alakohtaa
1 **päivästä tammikuuta 2035**.

Edellä olevaa **a–d** alakohtaa sovelletaan
viiden vuoden kuluttua edellä 4 kohdassa
tarkoitettun delegoidun säädöksen
voimaantulon jälkeen ja aikaisintaan 1.
päivänä tammikuuta 2030. **Edellä olevaa e**
alakohtaa **sovelletaan viiden vuoden**
kuluttua edellä 6 kohdassa tarkoitettun
delegoidun säädöksen voimaantulosta ja
aikaisintaan 5 vuotta a alakohdan
soveltamisesta.

Or. en

Perustelu

Pakkausten uudelleensuunnittelu vie aikaa ja edellyttää merkittäviä taloudellisia ja henkilöresursseja. Kierrätyksen suunnittelukriteerejä koskevien EU:n asetusten antamisen ja niiden sovellettavuuden välillä olisi oltava riittävä siirtymäaika, jotta valmistajat voivat suorittaa vaaditut testit. Myös pakkausten soveltuvuus kierrätykseen riippuu muun muassa keräys-, lajittelu- ja kierrätysinfrastruktuurin saatavuudesta, mikä vaihtelee suuresti eri puolilla Eurooppaa.

16.11.2023

A9-0319/515

Tarkistus 515

Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi

6 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. **Kierrätettävien pakkausten on 1 päivästä tammikuuta 2030 täytettävä 4 kohdan nojalla annetuissa delegoiduissa säädöksissä vahvistetut kierrätettävyyden suunnittelun kriteerit ja 1 päivästä tammikuuta 2035 lisäksi 6 kohdan nojalla annetuissa delegoiduissa säädöksissä vahvistetut laajamittaista kierrätettävyyttä koskevat vaatimukset. Jos pakkaus on näiden delegoitujen säädösten mukainen, sen katsotaan olevan 2 kohdan a ja e alakohdan mukainen.**

Tarkistus

3. **3. Viisi vuotta 4 kohdassa tarkoitettujen delegoitujen säädösten voimaantulopäivästä ja joka tapauksessa aikaisintaan 1 päivänä tammikuuta 2030 kierrätettävien pakkausten on täytettävä 4 kohdan nojalla annetuissa delegoiduissa säädöksissä vahvistetut kierrätettävyyden suunnittelun kriteerit ja**

viisi vuotta 6 kohdassa tarkoitetun delegoidun säädöksen voimaantulopäivästä ja joka tapauksessa aikaisintaan viiden vuoden kuluttua 2 kohdan a alakohdan soveltamispäivästä kierrätettävien pakkausten on täytettävä myös 6 kohdan nojalla annetuissa delegoiduissa säädöksissä vahvistetut laajamittaista kierrätettävyyttä koskevat vaatimukset. Jos pakkaus on näiden delegoitujen säädösten mukainen, sen katsotaan olevan 2 kohdan a ja e alakohdan mukainen.

Or. en

Perustelu

Viivästykset delegoitujen säädösten antamisessa tähän asetukseen eivät saisi vähentää aikaa, joka tarvitaan teollisuuden uusien vaatimusten noudattamiseen.

AM\1290739FI.docx

PE754.376v01-00

16.11.2023

A9-0319/516

Tarkistus 516

Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

6 artikla – 5 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

Pakkausta ei 1 päivästä tammikuuta 2030 alkaen katsota kierrätettäväksi, jos se vastaa 4 kohdan nojalla annetussa delegoidussa säädöksessä vahvistettujen kierrätettävyyden suunnittelun kriteerien mukaan kierrätettävyyden luokkaa E sen pakkausluokan osalta, johon kyseinen pakkaus kuuluu.

Viiden vuoden kuluttua siitä, kun on annettu delegoitu säädös, jossa vahvistetaan kierrätettävyyden suunnittelun kriteerit 4 kohdan mukaisesti, pakkausta ei katsota kierrätettäväksi, jos se vastaa kierrätettävyyden luokkaa E sen pakkausluokan osalta, johon kyseinen pakkaus kuuluu.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/517

Tarkistus 517

Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

6 artikla – 10 kohta – c a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

***c a) c a) asetuksen (EU) N:o 609/2013
1 artiklan 1 kohdan a, b ja c alakohdassa
määritellyille äidinmaidonkorvikkeille ja
vieroitusvalmisteille, viljapohjaisille
valmisruoille ja lastenruoille ja erityisiin
lääkinnällisiin tarkoituksiin tarkoitettujen
elintarvikkeiden pakkaukset.***

Or. en

Perustelu

Imeväisille ja pikkulapsille tarkoitettujen elintarvikkeiden ja erityisiin lääkitäisiin tarkoituksiin tarkoitettujen elintarvikkeiden on tarkoitettu herkille kuluttajaryhmille, joiden terveys edellyttää erityistä suojelua. Tämä näkyy jo elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista annetussa asetuksessa (EU) N:o 10/2011, jossa säädetään erityisen tiukoista rajoituksista tiettyjen aineiden siirtymille imeväisille ja pikkulapsille tarkoitettujen elintarvikkeiden pakkauksista. Tämän vuoksi tämän asetusehdotuksen 6 artiklassa asetettujen velvoitteiden edellyttävät pidempää aikaa tämän tyyppisten pakkausten mukauttamiseksi.

16.11.2023

A9-0319/518

Tarkistus 518

Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

7 artikla – 1 kohta – johdantokappale

Komission teksti

Tarkistus

1. Pakkauksen muoviosasta vähintään tietyn prosenttiosuuden on 1 päivästä tammikuuta 2030 alkaen oltava kuluttajien tuottamista muovijätteistä peräisin olevaa kierrätettyä sisältöä. Nämä vähimmäisprosenttiosuudet pakkausyksikköä kohti ovat seuraavat:

1. **I.** Viiden vuoden kuluttua siitä, kun on annettu täytäntöönpanosäädös, jossa vahvistetaan menetelmä kuluttajien tuottamista muovijätteistä peräisin olevan kierrätetyn sisällön prosenttiosuuden laskemiseksi pakkausyksikköä kohti ja tämän prosenttiosuuden todentamiseksi 7 kohdan mukaisesti, talouden toimijoiden on varmistettava kuluttajien tuottamista muovijätteistä peräisin olevan kierrätetyn sisällön vähimmäisprosenttiosuus keskiarvona talouden toimijan unionin markkinoille saattamasta muovipakkausten tuotevalikoimasta niin, että se on näiden vaatimusten soveltamisalan mukainen. Nämä vähimmäisprosenttiosuudet ovat seuraavat:

Or. en

Perustelu

Säilytetään direktiivin 2019/904 (SUP) lähestymistapa, jossa todetaan, että kierrätetty sisältö olisi laskettava keskiarvona eikä kullekin pakkausyksikölle. Lähestymistavan muuttaminen vaikuttaisi merkittävästi teollisuuteen ja EU:n markkinoihin. Kierrätetyn PET:n (polyeteenitereftalaatti) nykyiset markkinat ovat hyvin rajalliset, mikä aiheuttaa vakavia ongelmia tämän raaka-aineen saannissa. Keskimääräinen yksikkökohtainen menetelmä rajoittaa joidenkin yritysten mahdollisia toimitusongelmia.

16.11.2023

A9-0319/519

Tarkistus 519

Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ehdotus asetukseksi

7 artikla – 3 kohta – d a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

***d a) d a) asetuksen (EU) N:o 609/2013
1 artiklan 1 kohdan a, b ja c alakohdassa
määritellyille äidinmaidonkorvikkeille ja
vieroitusvalmisteille, viljapohjaisille
valmisruoille ja lastenruoille ja erityisiin
lääkinnällisiin tarkoituksiin tarkoitettujen
elintarvikkeiden pakkaukset.***

Or. en

Perustelu

Imeväisille ja pikkulapsille tarkoitettujen elintarvikkeiden ja erityisiin lääkitäisiin tarkoituksiin tarkoitettujen elintarvikkeiden on tarkoitettu herkille kuluttajaryhmille, joiden terveys edellyttää erityistä suojelua. Tämä näkyy jo elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista annetussa asetuksessa (EU) N:o 10/2011, jossa säädetään erityisen tiukoista rajoituksista tiettyjen aineiden siirtymille imeväisille ja pikkulapsille tarkoitettujen elintarvikkeiden pakkauksista. Tämän vuoksi tämän asetusehdotuksen 7 artiklassa asetettujen velvoitteiden edellyttävät pidempää aikaa tämän tyyppisten pakkausten mukauttamiseksi.